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Fullmakt til oppstart av tiltak på vannsektoren 

 

Kommunedirektørens forslag til vedtak  

Formannskapet gir Kommunedirektøren fullmakt til å starte opp tiltak på vannsektoren, jfr vedtak i 

investeringsbudsjettet for 2026- tiltak 011. 

Vedtaket fattes etter Kommunelovens § 11-8 – hastesaker. 
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Saksopplysninger 

Det er i investeringsbudsjettet for 2026 avtatt kr. 5.000.000 til nytt vannrenseanlegg.  

 

I ovenforstående tabell er tiltak 011 markert med *). Stjernemarkering betyr at det må være 

godkjenning fra kommunestyret før man kan igangsette tiltaket. 

Vurderinger 

Administrasjonen har tidligere varslet om kapasitetsutfordringer for vannverket, og det har vært 

påpekt et behov for å se på utvidelse av rensekapasiteten. Det er bl.a etablert en ny bedrift som 

har et relativt høyt vannforbruk, og man har i perioder ikke nok kapasitet for å levere nok vann til 

abonnentene. 

Administrasjonens plan var å fremme en sak til kommunestyret i april 2026. Signaler fra 

næringslivet er tydelige; det er ønske om å komme i gang med kapasitetsøkende tiltak snarlig. 

Glea Salmon AS har fremmet konkret ønske om å starte brønnboring for å kunne fastslå om det er 

mulig å hente vann fra grunnen. Dette kan også være et alternativ for kommunal vannforsyning. 

Grunnvann kan potensielt være mulig for både saltvann og ferskvann. Administrasjonen ser at det 
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kan være fordeler med å utføre grunnboringer, for å bekrefte eller avkrefte om det er brukbart 

grunnvann på Røst. En samordning mellom Glea Salmon og Røst kommune vil kunne være 

kostnadsreduserende. 

På bakgrunn av tidsaspektet vil det være en hensiktsmessig at kommunedirektøren fikk fullmakt til 

å igangsette presserende tiltak på vannsektoren. 

 

 

Cesilie Janette Borge 

Kommunedirektør 

Saksbehandler: Tom Ragnar Pedersen 
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